22, etajul I.: pe un an
10 „, pe șase luni 5 „, pe trei
luni 2 „. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 „, pe
șase luni 6 „, pe trei luni 3 „.
Un osemplărit 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 209.

Brașov, Luni, Marți 19 Septembrie (1 Octombrie)

1889.

## Austro-Ungaria și politica ei interioară.

I.

Evenimentele din partea de din-
colo a împărăției, erau și au dat
prilegiu foilor străine a scrie des-
pre situația Austro-Ungariei. Un
fel o judecă foile germane și alt-
fel foile franceze.